con fecha 14 de Enero del 2013, he procedido a registrar las 

transferencias de acciones siguientes: 

1.-Por el Señor WILLJAN FERNANDO RAMOS GUAMAN, con cédula de ciudadanía N” 0921711909, 

domiciliado en el canton Guayaquil, de nacionalidad ecuatoriana DOSCIENTAS CINCUENTA Y 

SEIS(256) acciones ordinarias, nominativas, liberadas, de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, pagadas en un 100% contenidas en el certificado a favor de la siguientes 

personas: 

256 acciones a favor de la Srta. WENDY STALINA SANCHEZ VASQUEZ con número de cédula de